平成 18年 1月 19日
各     位

大阪市中央区淡路町 3丁目 6番 3号
ステラケミファ株式会社
（コード番号 4109 東１、大１）

（問合せ先）専務取締役 秋山昌広

T E L  0 6 - 4 7 0 7 - 1 5 1 1

組織変更および人事異動のお知らせ

１．組織変更および人事異動
   平成 18年 1月 20日付をもって下記のとおり、組織変更および人事異動を行ないますので、

お知らせいたします。
記

１．組織変更
生産管理部の品質管理課を廃止し、品質管理の強化および組織の効率化をはかるため、
「品質管理部」を設置いたします。
担当部門長は、高野取締役技術担当が兼務いたします。

２．人事異動
     上記組織変更にともない、次のとおり人事異動を行います。
     （取締役）

新  職  名          氏    名       （現  職  名）
      取締役技術担当

兼品質管理部長        高 野   順    取締役技術担当

以 上